2026 年 2 月吉日

お客様各位

マークテック株式会社

会社行事等に伴う休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

誠に勝手ながら、下記日程にて全社休業とさせていただきたく、ここにお知らせ申し上げ

ます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申しあ

げます。

敬具

記

＜休業日＞

2026 年 2 月 20 日（金） 社内行事開催のため

2026 年 3 月 9 日（月） 弊社創立記念日のため

以上

本社

〒143-0015

東京都大田区大森西 4 丁目 17 番 35 号

Tel: 03-3762-4451 Fax: 03-3764-4337

東日本サービスセンター

（海外営業・マーケティング部、国内営業部）

Tel: 03-3765-1712 Fax: 03-3768-3958

西日本サービスセンター

（国内営業部）

Tel: 06-4861-3700 Fax: 06-4861-3702

成田工場

Tel: 0476-49-3160 Fax:0476-49-3181